

สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

เลขที่รับ..... 9068

วันที่..... 12 ธ.ค. 2567

เวลา.....

บห. บถ. สส. กม. กก. บบ



ที่ อต ๗๕๗๐๒ / ๑๐๗๘

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

๖๙/๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลในเมือง

อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี ๕๓๑๒๐

๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายการสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี มีความประสงค์จะดำเนินการตาม
งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปี ๒๕๖๘ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น
อต.ถ.๔๗-๐๒๒ สายบ้านคลองกะชี - บ้านห้วยคา หมู่ที่ ๗ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี งบประมาณที่
ได้รับการจัดสรร ๖,๑๗๐,๐๐๐.- บาท (หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจัดจ้างฯ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของ
สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานีให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

- เพื่อโปรดทราบ

- เห็นควรประชาสัมพันธ์

ในวงวิสัย สภ.๐๓-๗๐ไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายเหินชัย วงศ์ษา)

ท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

(นายสำเนา แจ่มแจ้ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

(นางสาวฐิติชญาณ์ ธีรอธิพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

กองคลัง

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทรศัพท์ ๐-๕๕๔๕-๖๑๘๙

“ซื่อสัตย์สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด ถ 47 - 022
 สายบ้านคลองกะชี บ้านห้วยคา หมู่ที่ 7 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อดถ 47 - 022 สายบ้านคลองกะชี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง
2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร บาท
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,170,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 7,351,404.40 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 วรการ ไกรเมฆ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 พรพรรณ พันธุ์กล้า กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ในเมือง
 7.3 จักรกิจ บิวล้ำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ในเมือง

อำนาจถูกต้อง


 นางสุวันนฤมล สิงเหม
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภวตราจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต ถ 47 - 022 สายบ้านคลองกะชี บ้านห้วยคา หมู่ที่ 7 ตำบลลิ้มเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มเมือง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อช่องพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	13,080.000	14.52	189,921.60	1.3600	19.74	258,293.37
2	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	654.000	478.83	313,154.82	1.3600	651.20	425,890.55
3	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,080.000	36.20	473,496.00	1.3600	49.23	643,954.56

ณัฐชานนท์

นางสาวณัฐชานนท์ สิงห์
 วิศวกรพัสดุชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต ถ 47 - 022 สายบ้านคลองกะชี บ้านหวายคา หมู่ที่ 7 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยประมงอุดรธานี (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	13,080.000	322.40	4,216,992.00	1.3600	438.46	5,735,109.12
5	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	496.000	290.00	143,840.00	1.3600	394.40	195,622.40
6	3. งานติดตั้ง	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3600	15,993.60	15,993.60
7	3.1 ป้ายกำหนดหน้าหน้าบรรทุก	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3600	6,364.80	6,364.80
8	3.2 แผ่นป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3600	4,052.80	24,316.80
9	3.3 ป้ายจราจรแบบ	ชุด	1.000	5,160.00	5,160.00	1.3600	7,017.60	7,017.60
10	3.4 ป้ายจราจรแบบ น.1	แผง	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3600	19,420.80	38,841.60
	3.5 ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร							
รวมราคา							รวมราคา	รวมราคา

รายการ ไร่กรมช

11 ธันวาคม 2567 14:29:41

อำนาจ กิ่ง

(ลายเซ็น)

นางสาวณัฐมณี สิงห์เหม

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด ถ 47 - 022 สายบ้านคลองกะชี บ้านหวายคา หมู่ที่ 7 ตำบลโนนเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

วรการ ไกรเมฆ
(วรการ ไกรเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


พรพรรณ พันธกล้า
(พรพรรณ พันธกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ ปิวกล้า
(จักรกฤษ ปิวกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ กู้ทอง


นางสาว นฤมล สิงห์เหม
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ